
 

 

ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA 

 

 

  

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º. 5/0017/2021 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021.05.48/2021 

OBJETO: Contratação de serviços técnico especializados para elaboração, lançamento nos sistemas 

oficiais e acompanhamentos de projetos técnicos junto aos governos Federais e Estaduais do município 

de Mãe d’água – PB, conforme especificações no edital e seus anexos. 

VENCEDOR:  

- IRAMILTON SATIRO DA NOBREGA - EPP com o valor de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais), 

vencendo no item: 1; perfazendo o Valor Global de R$ 30.000,00 (Trinta Mil Reais). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, HOMOLOGO e considerando que 

foram observados os prazos recursais uma vez que foi expressamente consignada em Ata a desistência 

pelo licitante, nos termos da Lei 10.520/2002, em consequência, fica convocada a licitante vencedora 

para a assinatura do termo de contrato no prazo de 03 (três) dias, nos termos do art. 64, caput, da Lei 

8.666/93, sob as penalidades da lei. 

Mãe D’Água-PB, 28 de julho de 2021. 

FRANCISCO CIRINO DA SILVA 

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA 

 

 

 

 


